
 

 

 
Online sind wir erreichbar unter: www.narr-isoliersysteme.de 
 

Unsere Vertriebsteams in der Übersicht  
Unsere Innendienstmitarbeiter stehen Ihnen für alle Fragen zur Verfügung. 

Team Süd-Ost 
Innendienst 

Rudolf Kurz 

r.kurz@narr-isoliersysteme.de 

07433 9907-18 

Monika Geyer 

m.geyer@narr-isoliersysteme.de 

09281 860203 
0152 54504324 

 

Team Nord-Ost 
Innendienst 

Wolfgang Schäfer 

w.schaefer@narr-isoliersysteme.de 

07433 9907-28 

 
Außendienst 

Volker Hollasky 

volker.hollasky@t-online.de 

0351 20236-57 
0172 5232632 

 

Team Süd-West 
Innendienst 

Lisa Uttenweiler 

l.uttenweiler@narr-isoliersysteme.de 

07433 9907-352 

 
Außendienst 

Stephan Lang 

s.lang@narr-isoliersysteme.de 

07433 3094051 
0152 54504323 

 

Team AT / CH 
Innendienst AT / CH 

Wolfgang Schäfer 

w.schaefer@narr-isoliersysteme.de 

07433 9907-28 

 
Außendienst AT 

Michael Haas 

m.haas@narr-isoliersysteme.de 

09189 4139810 
0152 54504325 

 

Team West 
Innendienst 

Markus Lippert 

m.lippert@narr-isoliersysteme.de 

07433 9907-61 

 
Außendienst 

Jonas Horst 

j.horst@narr-isoliersysteme.de 

0152 54504322 

 

Team Nord-West 
Innendienst 

Markus Lippert 

m.lippert@narr-isoliersysteme.de 

07433 9907-61 

 
Außendienst 

Benedikt Strathmann 

b.strathmann@narr-isoliersysteme.de 
07433 9907-276 
0151 15656365 
 


